
 

МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ») 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

    25 августа 2024                                                                                                    №-38/1-о/д 

с. Гехи 

О комплектовании 10-х классов 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 

115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

приказами о зачислении в 10-й класс от 07.07.2024 № 114, от 23.08.2024 № 128, 

протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильные 10-е классы 

от 05.07.2024 №1, от 18.08.2024 № 2,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Скомплектовать на 2024/24 учебный год один  10-ый класс: 

- 10 «А» класс, естественно-научный профиль, общей численностью 

20 человек (приложение 1); 

 

2. Секретарю Герасиевой Л.Х.,  ознакомить с настоящим приказом родителей 

обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УР Хасаханову Х.Х. 

 

Директор                                                                                                         Мусаев И.Л. 

С приказом ознакомлены: 



1.Хасаханова Х.Х._________________ 

2.Герасиева Л.Х.__________________ 

 

Приложение 1 

к приказу от 25.08.2024 №  

 

Списочный состав 10-х классов на 2024/25 учебный год 

 

№п

/п 

ФИО обучающихся 

1.  Ахъядов Лом-Али Бекханович  

2.  Бацуева Петимат Магомедовна 

3.  Висаитова Макка Шараниевна 

4.  Гериханов Хамзат Баудинович 

5.  Дугаев Рамзан Дуквахаевич 

6.  Джамулаев Идрис Хизирович 

7.  Зинаев Азамат Султанович 

8.  Магомадова Хава Ахмедовна 

9.  Тепсуркаева Танзила Асланбековна 

10.  Тепсуркаева Самира Беслановна  

11.  Удаев Сайфулла Исаевич 

12.  Хаджимурадов Рамзан Тимурович  

13.  Хуцаева Жанета Сайд-Селимовна 

14.  Хушпарова Ясмина Баудиевна 

15.  Хацаев Мухаммад-Амин Сайпудинович 

16.  Шамсаев Юсуп Исаевич 

 


		2024-09-08T12:25:22+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич




